

ПРОТОКОЛ

30 вересня 2025 р.

м. Рівне

№ 50

Засідання приймальної комісії

Голова приймальної комісії – Роман ПАВЕЛКІВ

Т.в.о. відповідального секретаря
приймальної комісії – Галина МАРЧУК

Присутні: 24 членів приймальної комісії (список додається).

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Про виконання вимог до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступниками на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та вступниками, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра та виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 1 Володимир ГОРДЕЄВ
2. Про зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра та виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти, які виконали відповідні вимоги.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 1 Володимир ГОРДЕЄВ
3. Про виконання вимог до зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступниками на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формами здобуття освіти (донабір і додатковий набір).
Доповідає: головний технічний секретар приймальної комісії Наталія ГУМЕНЮК
4. Про зарахування на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб вступників на навчання для здобуття освітнього ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти, які виконали відповідні вимоги (донабір і додатковий набір).
Доповідає: головний технічний секретар приймальної комісії Наталія ГУМЕНЮК
5. Про виконання вимог до зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною формою здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету
Доповідає: голова відбіркової комісії № 4 Ірина АНДРОЩУК
6. Про зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною формою здобуття освіти на місця за кошти державного бюджету.
Доповідає: голова відбіркової комісії № 4 Ірина АНДРОЩУК

7. Про затвердження плану профорієнтаційної роботи на 2025-2026 н. р.
Доповідає: відповідальний за профорієнтаційну роботу Вадим ПОНОМАРЕНКО
8. Про затвердження плану засідань приймальної комісії на липень-вересень 2025 р.
Доповідає: т.в.о. відповідального секретаря приймальної комісії Галина МАРЧУК
9. Різне.

1. СЛУХАЛИ:

Володимира ГОРДЄЄВА, голову відбіркової комісії № 1 – Представив списки до зарахування вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та вступниками, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра та виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти, які отримали відповідну рекомендацію. (Додаток 1).

УХВАЛИЛИ:

1.1. Затвердити списки до зарахування вступниками на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та вступниками, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра та виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти, які отримали відповідну рекомендацію. (Додаток 1).

1.2. Тимчасово виконуючій обов'язки відповідального секретаря приймальної комісії Галині МАРЧУК забезпечити оприлюднення списків вступників, які виконали вимоги до зарахування на місця за кошти фізичних/юридичних осіб на вебсайті РДГУ.

Рішення ухвалено одногolosно.

2. СЛУХАЛИ:

Володимира ГОРДЄЄВА, голову відбіркової комісії № 1 – Запропонував зарахувати вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра та виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формами здобуття освіти за кошти фізичних та/або юридичних осіб, які виконали відповідні вимоги (додаткове зарахування). (Додаток 2 – проекти наказів від 30.09.2025 р. № 535-с, 536-с, 538-с, № 140-з, №141-з, №142-з, №143-з).

УХВАЛИЛИ:

2.1. Зарахувати на місця за кошти фізичних та/або юридичних осіб (додаткове зарахування) вступників на навчання для здобуття ступеня бакалавра на основі ПЗСО, НРК5, НРК6, НРК7 та осіб, які не менше одного року здобувають ступінь бакалавра та виконують у повному обсязі навчальний план за денною/заочною формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування (Додаток 2 – проекти наказів від 30.09.2025 р. № 535-с, 536-с, 538-с, № 140-з, №141-з, №142-з, №143-з).

2.2. Працівникам групи технічного забезпечення забезпечити оприлюднення наказів про зарахування вступників на вебсайті університету.

Рішення ухвалено одногolosно.

3. СЛУХАЛИ:

Наталію ГУМЕНЮК, головного технічного секретаря приймальної комісії – Представила списки вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування на місця за кошти державного бюджету (донабір і додатковий набір). (Додаток 3).

УХВАЛИЛИ:

3.1. Затвердити списки вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/вечірньою формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування на місця за кошти державного бюджету (донабір і додатковий набір) (Додаток 3).

3.2. Працівникам групи технічного забезпечення оприлюднити списки вступників, які

виконали вимоги до зарахування на місця за кошти державного бюджету на вебсайті РДГУ.

Рішення ухвалено одноголосно.

4. СЛУХАЛИ:

Наталію ГУМЕНЮК, головного технічного секретаря приймальної комісії – Запропонувала зарахувати на місця за кошти державного бюджету вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування (Додаток 4 – проекти наказів від 30.09.2025 р. № 539-с, № 144-з).

УХВАЛИЛИ:

4.1. Зарахувати на місця за кошти державного бюджету вступників на навчання для здобуття ступеня магістра на основі НРК6, НРК7 за денною/заочною формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування (Додаток 4 – проекти наказів від 30.09.2025 р. № 539-с, № 144-з).

4.2. Працівникам групи технічного забезпечення оприлюднити накази про зарахування вступників на вебсайті університету.

Рішення ухвалено одноголосно.

5. СЛУХАЛИ:

Ірину АНДРОЩУК, голову відбіркової комісії № 4 – Представила списки вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування на місця за кошти державного бюджету (Додаток 5).

УХВАЛИЛИ:

5.1 Затвердити списки вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування на місця за кошти державного бюджету (Додаток 5).

5.2 Працівникам групи технічного забезпечення оприлюднити списків вступників, які виконали вимоги до зарахування на місця за кошти державного бюджету на вебсайті РДГУ.

Рішення ухвалено одноголосно.

6. СЛУХАЛИ:

Ірину АНДРОЩУК, голову відбіркової комісії № 4 – Запропонувала зарахувати на місця за кошти державного бюджету вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування (Додаток 6 – проект наказу від 30.09.2025 р. № 47-а).

УХВАЛИЛИ:

6.1. Зарахувати на місця за кошти державного бюджету вступників на навчання для здобуття ступеня доктора філософії на основі НРК7 за денною формою здобуття освіти, які виконали вимоги до зарахування (Додаток 6 – проект наказу від 30.09.2025 р. № 47-а).

6.2. Працівникам групи технічного забезпечення оприлюднити наказ про зарахування вступників на вебсайті університету.

Рішення ухвалено одноголосно.

7. СЛУХАЛИ:

Вадима ПОНОМАРЕНКА, відповідального за профорієнтаційну роботу – Представив план профорієнтаційної роботи на 2025-2026 н. р. (Додаток 7).

УХВАЛИЛИ: 1

7.1. Затвердити план профорієнтаційної роботи на 2025-2026 н. р. (Додаток 7).

7.2. Працівникам групи технічного забезпечення розмістити план профорієнтаційної

роботи на 2025-2026 н. р. на сайті університету.

Рішення ухвалено одногolosно.

8. СЛУХАЛИ:

Галину МАРЧУК, т.в.о. відповідального секретаря приймальної комісії – Представила план засідань приймальної комісії на жовтень-грудень 2025 р. (Додаток 8) і запропонувала затвердити його.

УХВАЛИЛИ:

8.1 Затвердити план засідань приймальної комісії на липень-вересень 2025 р. (Додаток 8).

Рішення ухвалено одногolosно.

Голова приймальної комісії

Роман ПАВЕЛКІВ

Т.в.о. відповідального секретаря
приймальної комісії

Галина МАРЧУК